
Praha-Zličín, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.061961N, 14.288238E První pís. zmínka: 1045 (979 let) Katastrální výměra: 682 ha

Počet obyvatel: 6 174 PSČ: 155 00

Adresa URL: www.mczlicin.cz

Počet obyvatel obce Praha-Zličín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

628 2 346 616 2 584 6 174

Historie počtu obyvatel obce Praha-Zličín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 628 2 346 616 2 584 72 6 174
1.1.2023 650 2 293 627 2 532 152 6 102
1.1.2022 645 2 212 625 2 468 100 5 950
1.1.2021 618 2 185 617 2 430 148 5 850
1.1.2020 602 2 140 567 2 393 146 5 702
1.1.2019 569 2 100 538 2 349 259 5 556
1.1.2018 546 1 991 510 2 250 89 5 297
1.1.2017 514 1 981 484 2 229 189 5 208
1.1.2016 475 1 919 456 2 169 262 5 019
1.1.2015 438 1 813 410 2 096 234 4 757
1.1.2014 389 1 754 374 2 006 215 4 523
1.1.2013 366 1 707 337 1 898 4 308

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6184/praha-zlicin/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 8.5.2024 19:06:45


